RAKYAT DAERAH KABUPATEN BULELENG DALAM

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019.

KESATU : Menetapkan Jumlah Penduduk Kabupaten Buleleng dan

Jumlah Kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Buleleng dalam Pemilihan Umum Tahun 2019.

KEDUA : Menetapkan Jumlah Penduduk Kabupaten Buleleng 814.356

(Delapan Ratus Empat Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh

Enam) Jiwa dengan rincian sebagai berikut :

1. Kecamatan Gerokgak : 98.962 Jiwa;

2. Kecamatan Seririt : 93.983 Jiwa;

3. Kecamatan Busungbiu : 54.868 Jiwa;

4. Kecamatan Banjar : 86.903 Jiwa;

5. Kecamatan Sukasada : 86.378 Jiwa;

6. Kecamatan Buleleng :